Poza zapłatą czynszu najmu Partner / Partnerzy zobowiązuje/ją się uiszczać miesięcznie zryczałtowaną 
opłatę eksploatacyjną w wysokość 9,00 zł (słownie: dziewięć złotych 00/100) + podatek VAT wg 
obowiązującej stawki za 1m2 (jeden metr kwadratowy), tj. 2 687,85 zł netto (słownie: dwa tysiące 
sześćset osiemdziesiąt siedem złotych 85/100) + podatek VAT wg obowiązującej stawki wynajmowanej 
powierzchni, w wysokości określanej przez BPN-T stosownie do zmian cen na rynku, obliczoną dla całej 
powierzchni Przedmiotu Najmu, przy czym każdy z Partnerów, będzie płacił BPN-T 1 𝑛ൗ  (słownie: